



## AJAN- DA



03-11 Nisan 2021

### MOTOSİKLET VE MOBİL YAŞAM ARAÇLARI FUARI MOTOMOBİL, TUZLA VIAPORT MARİNA, İSTANBUL

MotoMobil Fuarı'nın en büyük sürprizi, "açık havada" Tuzla Boat Show ile aynı anda ve aynı alanda gerçekleşmesi olacak. Fuarda ayrıca 2,5 milyon Euro üzerinden satışa çıkacak bir katamaran markasının da lansmanı yapılacak. Hava, kara ve denizde kullanılan en heyecan verici araçları yakından inceleme ve deneyimleme fırsatı sunacak olan fuarın 50 bin ziyaretçiyi ağırlaması bekleniyor.

[motomobil.com.tr](http://motomobil.com.tr)



06-07 Nisan 2021

### LUXURY B2B M.I.C.E. NETWORKING EVENT AND CONFERENCE, PULLMAN HOTEL, İSTANBUL

Oteller, seyahat acenteleri, transfer şirketleri, araç kiralama şirketleri, düğün organizatörleri başta olmak üzere geniş bir yelpazede, M.I.C.E. profesyonelleri ile tanışmanız için iyi bir fırsat. Her bir şirket sadece bir günde en az 30 randevu alabilecek. Katılımcılar ve yabancı tur operatörleri, B2B ön randevu sistemi aracılığıyla karşılıklı görüşmek istedikleri firmaları belirleyebiliyor.

[workshoptravelshop.com](http://workshoptravelshop.com)



06 – 09 Nisan 2021

### 43. YAPI FUARI-TURKEYBUILD, TÜYAP FUAR MERKEZİ, İSTANBUL

İnşaat sektörünün trendlerinin konuşulacağı ve en yeni yapı teknolojileri ve yapı ürünlerinin sergileneceği Turkeybuild İstanbul Fuarı, Ticaret Bakanlığı'nın tüm ulusal ve uluslararası fuarların 1 Eylül 2020 sonrası döneme ertelenmesine yönelik kararı dikkate alınarak, 06 – 09 Nisan 2021 tarihleri arasında gerçekleşiyor. Sektörü dönüştüren girişimcileri ağırlıyacak fuar, işinize fayda sağlayabilir.

[yapifuari.com.tr](http://yapifuari.com.tr)



08-11 Nisan 2021

### EXPORT GATEWAY TO AFRICA FUARI, CNR EXPO İSTANBUL FUAR MERKEZİ, İSTANBUL.

Türk üretici firmalarının Afrika ülkelerinin önde gelen alıcıları ile en önemli buluşması Export Gateway to Africa için stand rezervasyonları devam ediyor. Türkiye'nin en önemli ihracat sektörlerindeki lider üreticilerin ürünlerini, Afrika ülkelerinin hedef pazarlarına taşıyacak Export Gateway to Africa, 54 ülkeden 5 bini aşkın Afrikalı ithalatçı ve satın almacıyı, katılımcısıyla buluşturacak.

[exportgatewayafrica.com](http://exportgatewayafrica.com)



15-18 Nisan 2021

### DESIGNLOOK ONLINE EVENT

Gelecek dönemdeki virüs saldırılarına karşı, yaşam alanlarındaki korumayı sağlamak, uygun tasarım fikirlerini paylaşmak, sürdürülebilir hayatı yeniden tanımlamak için tasarımcılar bir araya geliyor. Tasarımcılar, 'Sürdürülebilir bir hayat için, sürdürülebilir yaşam alanları yaratmak' temasını tartışmak için Designlook İç Mimar ve Tasarım Platformunda buluşuyor. Online izleyebilirsiniz.

[designlook.online](http://designlook.online)



26 Nisan 2021

### TSPB - 7. KAMERA ELİNDE GELECEĞİN CEBİNDE KISA FİLM YARIŞMASI

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği'nin (TSPB), bütçe, birikim ve yatırımın önemi konusunda farkındalık yaratarak ve finansal okuryazarlık bilincini sağlamak amacıyla düzenlediği "Kamera Elinde Geleceğin Cebinde" kısa film yarışmasına başvurular başladı. Dereceye girenlerin toplamda 35.000 TL'ye varan yatırım fonu kazanacağı yarışmanın son başvuru tarihi 26 Nisan 2021.

[kameraelindegelecegincebende.com](http://kameraelindegelecegincebende.com)